
ZARZĄDZENIE NR 30/2020 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 5 W USTRONIU 

Z DNIA 30.09.2020r. 

 

w sprawie: odpłatności za posiłki: 

Na podstawie art. 106 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287) art. 

481 ustawy Kodeks Cywilny (Dz. U. z 1964 r.,  poz. 93 z późn. zm.) i w porozumieniu z 

Burmistrzem Miasta Ustronia zarządza się, co następuje 

 

§ 1. 

Zasady korzystania z posiłków określa Regulamin działania stołówki szkolnej Szkoły 

Podstawowej nr 5 w Ustroniu z dnia 30.09.2020r. 

§ 2. 

1. Cena pełnego obiadu wynosi:   

a) dla ucznia klas 1-3  - 4,00 zł,   

b) dla ucznia klas 4-6  - 4,50 zł,   

c) dla ucznia klas 7-8  - 5,00 zł,  

d) dla dzieci w oddziale przedszkolnym – 8,00 zł. 

co stanowi jedynie koszty produktów zużytych do jego przygotowania.   

 

 2. Istnieje możliwość zakupu wyłącznie zupy lub drugiego dania, za wyjątkiem uczniów 

korzystających ze stołówki, na podstawie programu rządowego „Pomoc Państwa  w zakresie 

dożywiania”, dla których wydaje się pełny obiad. W oddziale przedszkolnym istnieje 

możliwość wykupu wybranego posiłku. 

 

 a)  dla ucznia klas 1-3 cena zupy wynosi 1,20 zł, a drugiego dania  2,80 zł.  

 b)  dla ucznia klas 4-6 cena zupy wynosi 1,30 zł, a drugiego dania 3,20 zł.  

 c)  dla ucznia klas 7-8 cena zupy wynosi 1,40 zł, a drugiego dania 3,60 zł. 

 d)  dla dziecka w oddziale przedszkolnym: śniadanie 2,40 zł., obiad 4.00 zł., 

      podwieczorek 1,60 zł. 

§ 3. 

Ze stołówki szkolnej mogą korzystać pracownicy szkoły, na zasadach pełnej odpłatności za 

posiłek, pokrywającej koszt całkowity jego przygotowania i wydania.  

a) cena jednego posiłku dla pracownika szkoły wynosi 10.00 zł .  

b) istnieje możliwość zakupu przez pracownika szkoły wyłącznie: 

- zupy w cenie 2,80 zł lub  

- drugiego dania w cenie 7,20 zł. 

§ 2. 

 

Traci moc Zarządzenie nr 22/2019 z dnia 26.08.2019r. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.10.2020r.. 



 


